



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๒๙๘๙๐
วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๖๔๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียวเอ็ม 16x400 มม.	๕๐	ชุด	๓๙.๕๕	๑,๙๗๖.๘๓
๒	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x400 มม.	๕๐	ชุด	๖๕.๒๗	๓,๒๖๓.๕๐
๓	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	๕๐	ชุด	๗๕.๙๗	๓,๗๙๘.๕๐
๔	นั้รูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	๕๐	อัน	๓๒.๑๐	๑,๖๐๕.๐๐
๕	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โร๊ป คลิ๊ป)	๕๐	ชุด	๘.๕๖	๔๒๘.๐๐
๖	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	๓,๑๐๐	Meter	๙๘.๔๔	๓๐๕,๑๖๔.๐๐
๗	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม. มอก. 293	๑,๐๐๐	Meter	๒๙.๙๖	๒๙,๙๖๐.๐๐
๘	เทปไฟฟ้า พีวีซี. ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก. 386	๕๐	ม้วน	๖.๕๒	๓๒๖.๐๐
๙	เหล็กคองเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015/44007	๑๐	อัน	๑,๒๓๐.๕๐	๑๒,๓๐๕.๐๐
๑๐	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก. 354	๓๒	piece	๓๔๒.๔๐	๑๑,๐๕๙.๘๐
๑๑	ดรอพเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูละเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	๖	ชุด	๒,๒๔๗.๐๐	๑๓,๔๘๒.๐๐
๑๒	SET OF LUMINAIRE, 2x36 W,LOW LOSS BALLAST	๑๘	ชุด	๒,๙๙๐.๖๕	๕๓,๘๓๑.๗๐
(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบสามสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๒๑,๒๙๗.๕๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๔๙๐.๘๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๕๐,๗๘๘.๓๓

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- ๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๒
- ๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- ๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๓๓๓๕๓๗๒๒ ชื่อพัสดุงานบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายมานพ สุขเจริญ)
รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.
วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายภาสกร อินตานอน)
หุ้นส่วนผู้จัดการ
วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๓๓๓๕๓๗๒๒
เลขคุมสัญญา ๖๒๐๓๑๔๓๓๓๓๖๑



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001529890
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : ๒๒ มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
-
ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อ/จ้างเรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ _____ วันที่ 25 มี.ค. 2563
จุดจัดซื้อ แผนกส่งเสริมผลิตภัณฑ์จังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 1 เม.ย. 2563

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุแบบผู้ใช้ไฟ จำนวน 23 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1บพ.(ชจ.)054/2562
จัดซื้อจาก หจก.พีพีวี. 2001 จำนวน 12 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
3	1-01-011-0206	50.000	36.95	1,847.50
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		ชิ้น		
4	1-01-013-0000	50.000	61.00	3,050.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X400MM.		ชิ้น		
6	1-01-013-0002	50.000	71.00	3,550.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.		ชิ้น		
7	1-01-018-0001	50.000	30.00	1,500.00
NUT,EYE M.16 DIN 582		ชิ้น		
11	1-01-023-0000	50.000	8.00	400.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายเทพาพร จรุงเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองอธิบดีกรม (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้บังคับการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ วันที่ ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(.....)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001529890
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
12	I-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	3,100.000 เมตร	92.00	285,200.00
13	I-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	1,000.000 เมตร	28.00	28,000.00
14	I-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	50.000 ชิ้น	6.00	300.00
20	I-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	10.000 ชิ้น	1,150.00	11,500.00
21	I-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	72.000 ชิ้น	320.00	23,040.00
22	I-04-001-0002	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	6.000 ชิ้น	2,100.00	12,600.00
23	I-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	18.000 ชิ้น	2,795.00	50,310.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางพามพ ลุงเจริญ)
รองผู้อำนวยการ (อำนวยการ) วิทยาการแผนผังจัดการ
ตำแหน่ง(Position) กฟปสไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขตจังหวัดเชียงใหม่ ชี้ ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001529890

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มี.ค 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				421,297.50
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				421,297.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				29,490.83
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				450,788.33
(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบสามสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมาน สว่างวิทย์)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) ภูมิภาคขอนแก่น/จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น วันที่ ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)